Comarca de Fatima do Sul, Estado de Mato Grosso do 
Sul.

ATO DO IPREFSUL

FUNDO MAN DESENV EDUC BAS VAL MAG FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000161/21 de 1 de Dezembro de 2021

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 1.839.632,26 (um milhão,

oitocentos e trinta e nove mil seiscentos e trinta e dois reais e vinte

e seis centavos) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas